ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение

Собрания депутатов Аксайского

городского поселения

от 21.04.2011г № 17

     Принято Собранием депутатов                                             _____ 2017 года

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Областного закона от 09.10.2007

№ 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области» и Областного закона от

13.10.2008 № 103-ЗС «О гарантиях осуществления полномочий депутата

представительного органа муниципального образования, члена выборного органа

местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в

Ростовской области», Собрание депутатов Аксайского городского поселения,-

РЕШАЕТ:

1. Внести в приложение к Решению Собрания депутатов Аксайского городского

поселения от 21.04.2011г № 17 «О принятии «Положения об оплате труда, лиц,

замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих органов

местного самоуправления Аксайского городского поселения»,  следующие

изменения:

1) абзац первый  части 2 статьи  10 изложить в редакции следующего содержания:

«2. Лицам, замещающим муниципальные должности, и муниципальным

служащим на основании их письменного заявления производится ежегодная

компенсация на лечение в трехкратном размере  месячного денежного содержания в

расчете на год.».

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2018 года.

3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в

информационном бюллетене правовых актов органов местного самоуправления

Аксайского района «Аксайские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Председателя

комиссии по экономической политике, бюджету, финансам, налогам,

предпринимательству, инвестициям и муниципальной собственности Щербакова

А.Ю.

Председатель  Собрания депутатов -

Глава Аксайского городского поселения                           А.И. Щербаченко

г. Аксай

______2017 г.

№